




QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	DRENAX
Nome del prodotto o del Kit	Drenax Forte Plus
Peso Netto complessivo	750 ml
Varianti o composizioni dei Kit	Menta Lime oppure Ginger Lemon

Nome del prodotto e Peso Netto	Drenax Forte Menta Lime 750 ml
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Paladin Pharma Spa, Via Vincenzo Monti 12A, 10126 Torino
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dal sole e da fonti di calore ad una temperatura non superiore ai 30°C. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuali leggere variazioni di colore e gusto e l'eventuale formazione di precipitati, sospensibili per agitazione, sono legate alla normale variabilità degli ingredienti di origine naturale e non sono indice di alterazione della qualità del prodotto.
Ingredienti	<p>Ingredienti: Acqua, Linfa di betulla (<i>Betula pendula</i> Roth), Stabilizzante: Sorbitolo; Ortosifon (<i>Ortosiphon stamineus</i> Benth.) erba con fiori e.s., Betulla (<i>Betula pendula</i> Roth) foglie e.s., Cardo Mariano (<i>Silybum marianum</i> (L.) Gaertn.) frutti e.s., Carciofo (<i>Cynara scolymus</i> L.) foglie e.s., Aromi, Correttore di acidità: Acido citrico; Centella (<i>Centella asiatica</i> (L.) Urb.) erba e.s., Ribes (<i>Ribes nigrum</i> L.) foglie e.s., Conservanti: Potassio sorbato, Sodio benzoato; Colorante: Caramello semplice; Uva Rossa (<i>Vitis vinifera</i> L.) semi e.s., Lespedeza (<i>Lespedeza capitata</i> Michx.) erba e.s., Meliloto (<i>Melilotus officinalis</i> (L.) Pall.) erba con fiori e.s., Addensante: Gomma di Xanthan; Rutina, Edulcorante: Sucralosio.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Avvertenze: Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi quali sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita. Conservare in luogo fresco e asciutto e a temperatura non superiore a 30°C. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuali leggere variazioni di colore e gusto e l'eventuale formazione di precipitati, sospensibili per agitazione, sono legate alla normale variabilità degli ingredienti di origine naturale e non sono indice di alterazione della qualità del prodotto.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	 <p>Apporti medi di componenti caratterizzanti per dose massima giornaliera (30 ml)</p> <table border="1"><tr><td>Linfà di Betulla</td><td>7 g</td></tr><tr><td>Ortosifon e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Betulla e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Carciofo e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Cardo mariano e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Centella e.s.</td><td>100 mg</td></tr><tr><td>Ribes nero e.s.</td><td>100 mg</td></tr><tr><td>Meliloto e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Uva rossa e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Lespedeza e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Rutina</td><td>30 mg</td></tr></table>	Linfà di Betulla	7 g	Ortosifon e.s.	200 mg	Betulla e.s.	200 mg	Carciofo e.s.	200 mg	Cardo mariano e.s.	200 mg	Centella e.s.	100 mg	Ribes nero e.s.	100 mg	Meliloto e.s.	50 mg	Uva rossa e.s.	50 mg	Lespedeza e.s.	50 mg	Rutina	30 mg
Linfà di Betulla	7 g																						
Ortosifon e.s.	200 mg																						
Betulla e.s.	200 mg																						
Carciofo e.s.	200 mg																						
Cardo mariano e.s.	200 mg																						
Centella e.s.	100 mg																						
Ribes nero e.s.	100 mg																						
Meliloto e.s.	50 mg																						
Uva rossa e.s.	50 mg																						
Lespedeza e.s.	50 mg																						
Rutina	30 mg																						
Istruzioni per l'uso	Diluire 25-30 ml in un litro di acqua, da bere durante la giornata. Agitare bene prima dell'uso. Una volta aperto consumare preferibilmente entro 30 giorni.																						

Nome del prodotto e Peso Netto	Drenax Forte Ginger Lemon 750 ml
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Paladin Pharma Spa, Via Vincenzo Monti 12A, 10126 Torino
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dal sole e da fonti di calore ad una temperatura non superiore ai 30°C. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuali leggere variazioni di colore e gusto e l'eventuale formazione di precipitati, sospendibili per agitazione, sono legate alla normale variabilità degli ingredienti di origine naturale e non sono indice di alterazione della qualità del prodotto.
Ingredienti	Ingredienti: Acqua, Linfa di betulla (<i>Betula pendula</i> Roth), Stabilizzante: Sorbitolo; Aromi, Colorante: Caramello semplice; Ortosifon (<i>Ortosiphon stamineus</i> Benth.) erba con fiori e.s., Betulla (<i>Betula pendula</i> Roth) foglie e.s., Cardo Mariano (<i>Silybum marianum</i> (L.) Gaertn.) frutti e.s., Carciofo (<i>Cynara scolymus</i> L.) foglie e.s., Golden Berry (<i>Physalis peruviana</i> L.) frutti e.s., Centella (<i>Centella asiatica</i> (L.) Urb.) erba e.s., Ribes (<i>Ribes nigrum</i> L.) foglie e.s., Correttore di acidità: Acido citrico; Conservanti: Potassio sorbato, Sodio benzoato; Uva Rossa (<i>Vitis vinifera</i> L.) semi e.s., Lespedeza (<i>Lespedeza capitata</i> Michx.) erba e.s., Meliloto (<i>Melilotus officinalis</i> (L.) Pall.) erba con fiori e.s., Addensante: Gomma di Xanthan; Zenzero (<i>Zingiber officinale</i> Rosc.) rizoma e.s., Rutina, Edulcorante: Sucralosio.



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	<p>Avvertenze: Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni. Gli integratori alimentari non vanno intesi quali sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita. Conservare in luogo fresco e asciutto e a temperatura non superiore a 30°C. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato, in confezione integra. Eventuali leggere variazioni di colore e gusto e l'eventuale formazione di precipitati, sospensibili per agitazione, sono legate alla normale variabilità degli ingredienti di origine naturale e non sono indice di alterazione della qualità del prodotto.</p>																										
Informazioni Nutrizionali	<p><i>Apporti medi di componenti caratterizzanti per dose massima giornaliera (30 ml)</i></p> <table border="1"><tr><td>Linfa di Betulla</td><td>7 g</td></tr><tr><td>Ortosifon e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Betulla e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Carciofo e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Cardo mariano e.s.</td><td>200 mg</td></tr><tr><td>Physalis e.s.</td><td>110 mg</td></tr><tr><td>Centella e.s.</td><td>100 mg</td></tr><tr><td>Ribes nero e.s.</td><td>100 mg</td></tr><tr><td>Meliloto e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Uva rossa e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Lespedeza e.s.</td><td>50 mg</td></tr><tr><td>Zenzero e.s.</td><td>40 mg</td></tr><tr><td>Rutina</td><td>30 mg</td></tr></table>	Linfa di Betulla	7 g	Ortosifon e.s.	200 mg	Betulla e.s.	200 mg	Carciofo e.s.	200 mg	Cardo mariano e.s.	200 mg	Physalis e.s.	110 mg	Centella e.s.	100 mg	Ribes nero e.s.	100 mg	Meliloto e.s.	50 mg	Uva rossa e.s.	50 mg	Lespedeza e.s.	50 mg	Zenzero e.s.	40 mg	Rutina	30 mg
Linfa di Betulla	7 g																										
Ortosifon e.s.	200 mg																										
Betulla e.s.	200 mg																										
Carciofo e.s.	200 mg																										
Cardo mariano e.s.	200 mg																										
Physalis e.s.	110 mg																										
Centella e.s.	100 mg																										
Ribes nero e.s.	100 mg																										
Meliloto e.s.	50 mg																										
Uva rossa e.s.	50 mg																										
Lespedeza e.s.	50 mg																										
Zenzero e.s.	40 mg																										
Rutina	30 mg																										
Istruzioni per l'uso	<p>Diluire 25-30 ml in un litro di acqua, da bere durante la giornata. Agitare bene prima dell'uso. Una volta aperto consumare preferibilmente entro 30 giorni.</p>																										